
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1179 DEL 07/11/2020

OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore della società Grafiche E.  
Gaspari s.r.l. " per fornitura registri dello Stato Civile 2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 RICHIAMATO il provvedimento n. 10 del 10 settembre 2020 con il quale la sottoscritta veniva
nominata quale Responsabile del Servizio, con attribuzione delle funzioni dirigenziali e conferimento
degli incarichi  delle posizioni organizzative; 

PREMESSO che, con determinazione n. 873 del 26 agosto 2020, si affidava, alla società Grafiche
E. Gaspari S.r.l.  di Granarolo dell'Emilia,  specializzata nella fornitura di che trattasi ed abituale
fornitrice di questo Ente, la fornitura dei Registri dello stato civile per l’anno 2021;

ACQUISITA, dalla Società Gaspari, la fattura n. 14632/S del 21 ottobre 2020, dell’importo di €
652,50, relativa alla fornitura suddetta, e ritenuto procedere alla sua liquidazione, avendo verificato che
la fornitura è stata regolarmente effettuata ed avendo acquisito la documentazione relativa alla regolarità

contributiva (prot. INAIL_24139521 del 14 ottobre 2020 avente scadenza in data 11 febbraio 2021);

VISTO il bilancio di previsione dell’anno 2020, esecutivo;

VISTO il D.Lgs n.267/2000;

D E T E R M I N A

 - DI LIQUIDARE, alla società Grafiche E. Gaspari S.r.l", via Via M. Minghetti n. 18, Granarolo
dell'Emilia (BO), C.F./P.IVA 00089070403 , la fattura n. 14632/S del 21 ottobre 2020, dell’importo di
€ 652,50, relativa alla fornitura dei registri dello Stato Civile anno 2021;

-  DI IMPUTARE la spesa sull’impegno n. 759 assunto sul cap. 240.0 “SPESE PER ACQUISTO
STAMPATI E CANCELLERIA UFFICI DEMOGRAFICI”, del bilancio 2020, esecutivo;

- DI LIQUIDARE la spesa nel modo che segue:

1)  per  €534,84,  somma corrispondente  all’imponibile,  in  favore  della  società,  con bonifico sul  c/c
bancario avente il seguente codice IBAN: IT20W0503402437000000013750;

2) per € 117,66, somma corrispondente all’I.V.A., in favore dell’erario nei modi e termini di legge;



- DI DARE ATTO, infine, che il CIG assegnato alla presente fornitura è: Z0F2E1088C.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1481

del 07/11/2020 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 07/11/2020

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1481 del 07/11/2020 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2020 2085 1 759 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 652,50

TAGLIACOZZO, lì 11/11/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1770

Il  12/11/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  1179 del 11/11/2020 con

oggetto:

Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore della società Grafiche E.  Gaspari s.r.l. " per

fornitura registri dello Stato Civile 2021.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 12/11/2020

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


